dibuat di hadapan Dr. Sugih Haryati, S.H., M.Kn, Notaris di Provinsi
DKI Jakarta, berkedudukan di Kota Administrasi Jakarta Selatan,
yang telah memperoleh persetujuan dari Kementerian Hukum dan
Hak Asasi Manusia Republik Indonesia berdasarkan Keputusan No.
AHU-0051938.AH.01.02.Tahun 2023, tanggal 31 Agustus 2023, yaitu
sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 98,77
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,86
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,37
Modal Ditempatkan dan Disetor 900.000.000 45.000.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 2.700.000.000 135.000.000.000
PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM
Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya
dalam Penawaran Umum ini, struktur permodalan dan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara
proforma menjadi sebagai berikut:

Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham
   Sebelum Penawaran Umum

Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Keterangan Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000 3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 98,77 888.900.000 44.445.000.000 79,01
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,86 7.780.000 389.000.000 0,69
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,37 3.320.000 166.000.000 0,30
Masyarakat - - - 225.000.000 11.250.000.000 20,00
Modal Ditempatkan

dan Disetor 900.000.000 45.000.000.000 100,00 1.125.000.000 56.250.000.000 100,00
Saham dalam

Portepel 2.700.000.000 135.000.000.000 2.475.000.000 123.750.000.000
PENERBITAN WARAN SERI I
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam
Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham
baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham
dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,- setiap Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham dan Sebelum Pelaksanaan

Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham dan Setelah Pelaksanaan

Waran Seri I
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %
Modal Dasar 3.600.000.000 180.000.000.000 3.600.000.000 180.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Anak Baik Sejahtera 888.900.000 44.445.000.000 79,01 888.900.000   44.445.000.000 65,84
Nanang Suherman 7.780.000 389.000.000 0,69 7.780.000 389.000.000 0,57
Yeni Isnawati 3.320.000 166.000.000 0,30 3.320.000 166.000.000 0,25
Masyarakat 225.000.000 11.250.000.000 20,00 225.000.000 11.250.000.000 16,67
Waran Seri I - - - 225.000.000 11.250.000.000 16,67
Modal Ditempatkan

dan Disetor 1.125.000.000 56.250.000.000 100,00 1.350.000.000 67.500.000.000 100,00
Saham dalam

Portepel
2.475.000.000 123.750.000.000 2.250.000.000 112.250.000.000

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 225.000.000 (dua ratus dua
puluh lima juta) Saham Baru yang berasal dari portepel atau sebanyak
20,00% (dua puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh
setelah Penawaran Umum Perdana Saham, maka Perseroan atas
nama pemegang saham lama akan mencatatkan pula seluruh saham
biasa atas nama pemegang saham sebelum Penawaran Umum
Perdana Saham sejumlah 900.000.000 (sembilan ratus juta) saham
dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum
Perdana Saham.Dengan demikian jumlah saham yang akan dicatatkan